3
3-1
工业自动化完整解决方案
铁
路
专
用
机

列
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com
订购信息
包装清单
• ioLogik E1200
• 相关文档和软件CD
• 快速安装指南（打印版)
可选型号
ioLogik E1210: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和16个DI，工作温度-10 ~ 60 ℃
ioLogik E1210-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和16个DI，工作温度-40 ~ 75 ℃
ioLogik E1211: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和16个DO，工作温度-10 ~ 60 ℃
ioLogik E1211-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和16个DO，工作温度-40 ~ 75 ℃
ioLogik E1212: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和8 DI，8个DIO，工作温度-10 ~ 60 ℃
ioLogik E1212-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和8个DI，8个DIO，工作温度-40 ~ 75 ℃
ioLogik E1213: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和8 DI，4个DO，4个DIO，工作温度-10 ~ 60 ℃
ioLogik E1213-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和8 DI，4个DO，4个DIO，工作温度-40 ~ 75 ℃
ioLogik E1214: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和6个DI，6个继电器输出，工作温度-10 ~ 60 ℃
ioLogik E1214-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和 6个DI，6个继电器输出，工作温度-40 ~ 75 ℃
ioLogik E1240: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和8个AI，工作温度-10 ~ 60 ℃
ioLogik E1240-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和8个AI，工作温度-40 ~ 75 ℃
ioLogik E1241: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和4个AO，工作温度-10 ~ 60 ℃
ioLogik E1241-T: 远程以太网I/O，配备2个以太网口和4个AO，工作温度-40 ~ 75 ℃